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Garnek tradycyjny Kela Calido
2,5 l

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy 326931654

Kod producenta LPNHK416247264/sCIANA-3

Kod EAN 4025457124709

Opis produktu

POZNAJ SERIĘ ŻELIWNYCH GARNKÓW CALIDO NIEMIECKIEJ
MARKI KELA

WSPANIAŁA CHWILA DLA KONESERÓW
KE12470 - 2,5 L / Ø 21 cm

Naczynia żeliwne należą do kategorii „wagi ciężkiej” ale przyciągają do siebie jak magnez, dzięki doskonałej
energooszczędności oraz właściwościom zastosowanego materiału.

Żeliwo posiada zdolność doskonałego wchłaniania i zatrzymywania ciepła, aby następnie równomiernie przenieść je
na potrawę. Dzięki czemu podtrzymują i wzmacniają głębię smaku przygotowywanego dania.

To ten wyjątkowy typ naczyń, który powinien zagościć w każdej kuchni, bezapelacyjnie. Wypróbujesz jeden raz i od razu się w
nich zakochasz.

Seria naczyń Calido posiada wiele wszechstronnych zastosowań: pieczenie, gotowanie na wolnym ogniu,
karmelizowanie, marynowanie a nawet pieczenie w wysokich temperaturach aż do 300 °C.

WYBIERZ NAJLEPSZY MODEL NA DŁUGIE LATA
Powinien umożliwiać przygotowanie szybkiej potrawy, jak np. duszone warzywa a także wytrzymać długotrwałe pieczenie
np. kaczki ze śliwką lub soczystego steku na niedzielny obiad dla rodziny i przyjaciół.

Następnie zwracamy uwagę na ich czyszczenie, wagę oraz długowieczność, gdyż wszystkie te kryteria są niezwykle ważne.
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Szeroka gama garnków z serii Calido odpowiada tym wszystkim wymaganiom a jej stosunek ceny co do jakości idealnie
się tu balansuje.

POCZUJ SIĘ MISTRZEM GOTOWANIA W SWOJEJ KUCHNI
Naczynia do gotowania z serii Calido niemieckiej marki KELA zachwycają profesjonalną jakością oraz wzornictwem.

Nie powinno ich zabraknąć w żadnej kuchni.

Garnek zapewnia optymalne przechowywanie ciepła i równomierne przenoszenie go na smażoną potrawę.

Garnki można bez problemu używać w piekarniku aż do 300 °C.

TECHNOLOGIA GARNKA ŻELIWNEGO
Żeliwo rozprowadza skondensowane powietrze oraz skropliny równomiernie we wnętrzu naczynia na całą
powierzchnię potrawy.
Gładki, emaliowany spód garnka jest odpowiedni do wszystkich typów pieców oraz kuchenek, w tym także na
indukcję.
Wszystkie brytfanny i garnki posiadają wyjątkowo stabilne duże uchwyty. To umożliwia bezpieczne wysunięcie z
pieca nagrzanego garnka.

UWAGA! W tym celu należy zawsze stosować rękawice kuchenne.

UPIECZ SWÓJ WŁASNY CHRUPIĄCY CHLEB
Seria Calido jest idealne dostosowana do chrupiącego obsmażania, duszenia, karmelizowania, marynowania i
pieczenia oraz nadaje się do wszystkich typów pieców oraz wysokich temperatur.

Dzięki odpornym na ciepło uchwytom i uchwytowi pokrywki ze stali nierdzewnej, garnek można bez problemu włożyć do
piekarnika i upiec aromatyczny, własny chleb.

Garnki możemy również przechowywać w lodówce lub zamrażarce.

Uchwyty pokrywek wykonane zostały z solidnej stali nierdzewnej.

DOSKONAŁY WYGLĄD
Seria naczyń Calido przekonuje do siebie nie tylko wysoką funkcjonalnością, ale również formą oraz nietypowym
designem.

Dlatego jest ona idealna do serwowania bezpośrednio na stół. Te duże, poręczne uchwyty zapewniają optymalny chwyt i
większe bezpieczeństwo podczas gotowania i podawania.
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Z tym garnkiem nigdy się nie zawiedziesz! Czynniki takie jak długowieczność, łatwość pielęgnacji i ostatecznie
doskonałe właściwości materiału czynią tę serię bezkonkurencyjną.

SOLIDNY GARNEK NA DŁUGIE LATA
Naczynie można myć w zmywarce, jednak nie jest to zalecane, gdyż może prowadzić do zmętnienia powierzchni emaliowanej,
a oprócz tego do usunięcia patyny.

ZALETY  GARNKA ŻELIWNEGO:
Wnętrze jest równomiernie ogrzewane
Długa żywotność

DANE TECHNICZNE:
Marka: KELA
Seria: CALIDO
Pojemność: 2,5 lira
Średnica: 21 cm
Średnica dna: 16 cm
Typ: garnek okrągły żeliwny
Pokrywka: tak
Wymiary: wys. 10 cm
Kolor: czarny

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ MARKĘ KELA?
Kela to niemiecka marka specjalizująca się w projektowaniu i produkcji akcesoriów do kuchni i łazienki.

Wszystkie produkty KELA zostały stworzone aby sprostać wyzwaniu zapewnienia Państwu maksimum wygody i relaksu na
początek i koniec dnia. Udaje się nam to dzięki połączeniu wysokiej jakości, trwałych materiałów, nowoczesnych,
modernistycznych i też tradycyjnych wzorów oraz Państwa opinii.

Kela działa już od ponad 110 lat i ciągle się rozwija, biorąc pod uwagę Państwa sugestie. Produkty tej niemieckiej
marki przechodzą rygorystyczne testy badające ich jakość oraz bezpieczeństwo użytkowania.
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